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Mieszkańcy Dziekanowa Polskiego chcą jakości

Burmistrz Dąbrowski zaprosił mieszkańców Dziekanowa Polskiego na drugie warsztaty
urbanistyczne, podczas których przedstawiono wnioski z wcześniejszego spotkania. Ustalono
między innymi, że Urząd Miejski musi postawić na rozbudowę dróg.
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W środę, 11 marca w Szkole Podstawowej w Dziekanowie Polskim odbyło się drugie spotkanie
dotyczące warsztatów urbanistycznych. Mieszkańców było jeszcze więcej niż dwa tygodnie temu. Na
warsztatach pojawili się też m.in. Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski, Zastępca Burmistrza, Piotr
Rusiecki, Naczelnik Wydziału Ładu Przestrzennego, Dorota Gadomska, radni na czele z
Przewodniczącym Rady Miejskiej, Tadeuszem Krysteckim i Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej,
Adamem Salwowskim oraz przedstawiciele firmy BUDPLAN.



Burmistrz Dąbrowski na samym wstępie podziękował mieszkańcom za liczne przybycie. Zauważył
także, że sprawdza się formuła tego typu spotkań. W dalszej części wypowiedział się na temat
wniosków wypracowanych przez uczestników poprzednich warsztatów.

- Daliśmy państwu możliwość dokonania wyboru. Z ankiet wynika, że mieszkańcom zależy na jakości i
chcą, aby na ich terenie powstawały szerokie drogi. Będziemy respektować państwa prośby i myślę, że
to będzie nanoszone na plany. Będą one jeszcze nie raz z państwem konsultowane - mówił
Wiceburmistrz Rusiecki.



W pierwszej części spotkania Monika Szczypiorska z firmy BUDPLAN, która jest odpowiedzialna za
sporządzenie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, obejmujących zdecydowaną
część Dziekanowa Polskiego, omówiła wyniki ankiet.

97% ankietowanych uznało, że przestrzeń, która nas otacza, jest dobrem wspólnym. Wszyscy
respondenci stwierdzili, że otoczenie ma wpływ na jakość miejsca zamieszkania. Ankietowani chcieliby,
żeby w Dziekanowie Polskim została rozwinięta sieć dróg publicznych, ale powstały też tereny z
urządzoną zielenią oraz usługami sportu i rekreacji.



Mieszkańcy są zdania, że pozytywnie na jakość przestrzeni wpłynęłyby rozbudowa szkoły i
powstawanie dróg publicznych z chodnikami, pasem zieleni i ścieżkami rowerowymi. Z kolei
negatywnie przypadkowe rozmieszczenie dróg oraz brak dostępu działek do dróg publicznych.

Przedstawiciele BUDPLAN omówili wnioski wypracowane dwa tygodnie wcześniej. Jakie? Wyznaczenie
dróg równoległych do DK 7, utworzenie alei reprezentacyjnej na ul. Wędkarskiej, zlokalizowanie usług
publicznych i zapewnienie mieszkańcom dostępu do usług podstawowych oraz zwiększenie
ogólnodostępnych terenów zieleni i zorganizowanie usług o większych powierzchniach wzdłuż DK 7.



Podczas warsztatów nie zabrakło opinii ze strony mieszkańców. Burmistrzowie chętnie odpowiadali na
kolejne pytania. Zaznaczono m.in., że pokrywające się wnioski dotyczące - na przykład - zlokalizowania
usług przemysłowych i handlowych wzdłuż drogi ekspresowej, są dla Gm. Łomianki wyznacznikiem do
ujęcia ich w opracowywanych planach.
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